ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH THUẬN

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Thuận, ngày     tháng 11 năm 2025

BÁO CÁO

Giải ngân kế hoạch đầu tư công trên địa bàn xã Vĩnh Thuận (tuần 45)

Căn cứ Công văn số 05-CV/ĐB ngày 02 tháng 10 năm 2025 của Đảng ủy

UBND xã Vĩnh Thuận về việc báo cáo thực hiện Công điện số 169/CĐ-TTg của

Thủ tướng Chính phủ;

Ủy ban nhân xã Vĩnh Thuận báo cáo tình hình giải ngân kế hoạch đầu tư

công tuần 45 như sau:

1. Kế hoạch vốn

Tổng vốn đầu tư công trên địa bàn xã Vĩnh Thuận là 48.835 triệu đồng (vốn

kế hoạch năm 2025 là 40.301 triệu đồng, vốn kéo dài là 8.534 triệu đồng). Vốn

đầu tư công cấp tỉnh quản lý là 45.395 triệu đồng (vốn kế hoạch năm 2025 là

36.919 triệu đồng, vốn kéo dài là 8.476 triệu đồng) bố trí 05 công trình. Vốn đầu

tư công cấp xã quản lý là 3.440 triệu đồng (vốn kế hoạch năm 2025 là 3.382 triệu

đồng, vốn kéo dài là 58 triệu đồng) bố trí 07 công trình.

2. Tình hình giải ngân

Đến ngày 06/11/2025 tổng giá trị giải ngân là 24.023 triệu đồng, đạt

49,19% kế hoạch. Trong đó giải ngân các công trình kế hoạch vốn kéo dài là

4.503 triệu đồng, đạt 52,77% kế hoạch; giải ngân các công trình kế hoạch vốn

năm 2025 là 19.520 triệu đồng, đạt 48,4% kế hoạch (không có phát sinh giải ngân

thêm so với báo cáo tuần 44).

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

Trên đây là báo cáo tình hình giải ngân vốn đầu tư công tuần 45 của Ủy ban

nhân dân xã Vĩnh Thuận./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Đảng ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- LĐVP, CVNC;

- Lưu: VT, PKT, dthanh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Trung

		2025-11-06T08:17:20+0700

		2025-11-06T09:07:04+0700

		2025-11-06T13:53:30+0700

		2025-11-07T09:35:54+0700

		2025-11-07T09:35:54+0700

		2025-11-07T09:35:54+0700